licença vitalícia do CorelDRAW Graphics Suite 2025, licença do pacote Adobe Creative Cloud, licença 
de antivírus para computadores e servidor, e pacote Microsoft Office (versão vitalícia) para os 
computadores da Câmara Municipal de Sarzedo é de R$ 64.068,85 (Sessenta e quatro mil  e sessenta 
e oito reais e oitenta e cinco centavos)  (valor estimado conforme pesquisa de mercado e eventos 
previstos no período de 12 meses). 

Dotação Orçamentária nº: 19: 3.3.90.40.00.00.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO  

6 – DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE DA CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO